
- 1 -

令和６年６月１８日

船引小学校 PTA厚生委員様

船引小学校ＰＴＡ会長 勝山 修二

同 ＰＴＡ厚生委員長 遠藤 由佳

第１回ベルマーク仕分け作業について

向暑の候、厚生委員会の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、４月の委員会の折に提案させていただきましたとおり、ベルマークの集計の支援をいただき

たいと存じます。厚生委員の皆様に趣旨をご理解いただき、ご協力をお願いいたします。

つきましては、下記に参加・不参加、又は持ち帰っての作業の希望の有無を記入をしていただき、

ファイルごと担任にお渡しください。

なお、同日に教養委員会主催の救急救命法も開催されます。そちらに参加されても結構ですので、

その旨をご記入ください。

記

１ 実 施 日

授業参観日 ７月１２日（金）

２ 実施時間

授業参観後の１５：３０～１６：３０まで

３ 実施場所

図工室（３ F）

４ 実施方法

ベルマークを点数・会社ごとに仕分けをし、点数の集計作業を行う。

５ その他

当日、持ち帰りでの作業を希望する場合には、お子さんを通して作業に必要な物品をお渡しし

ます。その際は、夏休み前７月１９日（金）までに集計したものを学校に届けてください。

（事務担当：PTA厚生委員会担当 松崎真理子 電話 82-0044）
キ リ ト リ

①・②・③・④のいずれかに〇をつけて、６月２１日（金）までに提出してください。

年 組 厚生委員 氏名

７月１２日（金）の ベルマーク仕分け作業に

① 参加します

② 参加できません

③ 仕分け作業を家庭で行うために、作業物品の持ち帰りを希望します

④ 救急救命法に参加します


